aliquid posse fieri licium si per pactum sp̄litter exprimatur quod alias sine pacto nō esset licitum et ad hoc tendit glo. si hic polita qui in sui principio colligit istud notabile et allegatum est ab eoc sordates aliquas et tandem q̄ est, via biocardiaca remisit se ad libellum disputationis p̄leii qui alias appellatur de p̄sum. Sed tu d̄ hoc biocardio dicatis vi per glo. et doc. in l. de rebus. si d̄ arbit. et in l. c. quid. si s̄ cer. pet. et in l. l. C. de noua. et q̄ no. per glo. i. de succ. feudi. si d̄ dicti. de duos. r. no. de inuenit. c. in. notabilitas et per canonicas in e. ore extra d̄ bis que fuit a maio. ḡe ca. glo. q̄ in feudo patremo succedit nisi filii sed etiam nepotes ex vi. Et in vi. in h. cum vero q̄bodie extensam est vīcīs in infinitū vsq; vī omnes agnati masculi descendentes in infinitū succedit vi. i. in h. hoc quoq; in s. Succedit quoq; in tali feudo nō fratres inter se vi. bled. etiam omnes ceteri agnati trāfusales etiam fratres. riores filii in infinitū dūmō sint de descendēbus primi acgredit. vi. i. d̄ grad. fucin. leu. i. in. s̄ dicit late in c. si capitanei. de fe. marchi. vbi glo. doc tenet licet qdām voluntari dicere q̄ solum vīcīs ad. vii. gradum. p. s̄. doc quoq;. co. In feudo autem novum succedit soli descendentes non aut trāfusales eti si esten fratres nisi in inuestitura hoc sp̄litter est. etiam vīcīs in ver. sin. S. q̄ circa istas materias successioneis feudorum habemus diversa iuris vario modo disponēta preferimus circa successiones collateralares. id eo propter apertitudine veritatis et secundaria istoz iurium. Lōderādū est q̄ p̄ primo fuit ista antiquissimum in quo nulla erat successio in feudo neq; seudi habebat aliquā vīta q̄r̄is q̄dīq; voletabat poterat illud revocare pro libito nulla subfūstire, eti vīcīs in p̄cipio. Postea emanauit secundus. Iwa quo data est modica vita ipsi feudo. I. spatium anni tñ vīcīs in ver. postea. Subsequenter emanauit tertius in quo data est amplior. vita ipsi feudo. vīcīs ad vitam vasallū vīcīs in ver. denū. eti. Postea emanauit quartus in quo ampliata est vita seudi etiā vīcīs in vitam unius ex filiis suis quip̄ dominus eligere per vīcīs in ver. sed cum hoc eti. Postea emanauit quintus in quo est extensa vita ipsius feudi vīcīs in vitā omnium filiorū ipsius vasallū vīcīs in ver. q̄bodie. Subsequenter extensa et ampliata fuit vita ipsius feudi vīcīs ad nepotem ex filiis eti fratres inter se succedente possent in dicto feudo paterno per vīcīs in ver. cum vero. Postea t sublequeiter extensa vita ipsius feudi inter collaterales vīcīs q̄dām quartū gradus. vīcīs in h. hoc quoq; scindendū in p̄lin. Postea adiuc fuit extensa vita ipsius feudi inter ipsos collaterales vīcīs q̄dām vi. gradum in vīcīs. Hoc quoq; in ver. l. Sed istud est intelligendū quādo d̄ acgrēte feudi fit transire p̄modicūt. et imediāt ad collaterales ex p̄cio vel alia modis qdām potest p̄. p̄. s̄. fr. de. no. de. in. uſ. de. succ. feu. ca. in. fi. t̄ bene. fra. ca. q̄m tunctalis acq̄sito nō p̄d̄ fieri ut successio progradietur vītra septimū gradū vībī. Sed q̄d̄ acq̄siti feudi fit primordialiter trāfusales ad descendētes unius isto casu progradiunt et extēdit successio huius feudi in infinitū etiam ad trāfusales descendentes ex descendēbus primi acgredit. vt probatur. i. de natura sue. feu. ca. de gradū. d. h. i. de successione. h. i. ita intellexit Bal. istu pasuum in d. c. si capitanei. h. nō ita plausibile. Interduum descendētes aut per reciam lineam cuiuslibet dubitatio q̄ in infinitū succedunt et via feudi et infinita et p̄petua vi. in d. h. hoc quoq; et in dicti vi. de gradum p̄lin. i. d. h. natura sue. feu. ca. i. vī declarant aut succedunt instipe. vel incipita et mō habebat clare istum passuum ec. Op. cum glo. prima p̄mo etia. bōdī fit in portafas dominos auferre feudi vasallū elapso anno vi. p̄batur. i. in tñq. Soluit glo. vobis modis et p̄mō q̄ ibi sit sp̄iale in feudo guardie et castalde et in feudo q̄d̄ datū in remuneratione et mercede laboz vasallū qui feudi dū natura nō durat nisi anno vi. i. de tñ. inter do. et vasallū invenit. vīnde elapso anno possunt auferri pro libito vanitas et nō restituī p̄cio soluto per ipsos vasallos p̄o q̄dīq; seidi feudi. Et p̄dicta sunt veritas in ratione talium feudorum. factis stabilius certum tempus q̄ iusta dicta rēp̄sonis non possint reoccurri ut probatur in dicto tñq. Secundo modo soluit glo. q̄ dicta utalas sequentia et similia in la loquēta s̄ dictis fessis coniungit per istū ter. vt bōdie talia feuda nō possint auferri etiam elapso anno q̄d̄ solutio reprobat. glo. cum illa iura sunt posteriora vidētiēt vīt̄iſimile q̄ debet cogiri per istud iura quod procedit vīt̄iſimile. C. d. no. codic. po. et sic stat ista glo. q̄z prima solutione et bene vīt̄iſimile in finem. Ex quo glo. zndēt q̄ regulariter feudum est p̄petuum et transitio. ad bides ut supra diximus in feudo guardie et castalde et libibus.